
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

N° 1767 DEL 04/08/2016
_______________________________________________________________________________________________

Proposta n. PDTD/2016/ 1795  del  02/08/2016

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvon. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: ACQUISTO  DALLA  DITTA  EPITECH  GROUP  SRL  DI  SACCOLONGO
DELL'INTEGRATORE ALIMENTARE GLIALIA 700 mg OCCORRENTE ALLA
FARMACIA TERRITORIALE DEL DISTRETTO DI ALES.
(CIG Z541AD4ECB )

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA 
- la deliberazione del Commissario n. 430 del 30/06/2016, con la quale si conferisce

l’incarico,  fino  alla  data  del  31/12/2016,  di  Direttore  della  Struttura  Complessa
“Distretto Ales Terralba” al Dirigente Medico dott. Peppinetto Figus;

VISTA
- la  deliberazione  del  D.G.  n°580  del  28/06/2013  con  la  quale  veniva  adeguato  il

Regolamento aziendale per la gestione deglia acquisti  in economia di beni e servizi
approvato  con  deliberazione  D.G.  n°1146  del  14/11/2007  e  successivamente
modificato con deliberazione n.411 del 12/03/2009;

VISTE
- la  richiesta  presentata  della  Farmacia  Territoriale  di  Ales  n.  NP/2016/7533  del

18/07/2016,  relativa  alla  fornitura  di  n.  37  conf.  da  20  bustine  da  700  mg
dell'integratore alimentare  GLIALIA della  ditta  Epitech Group,  allegata  alla  presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale, occorrente a paziente avente
diritto;

CONSIDERATO
- che l'importo della spesa presunta è inferiore a €1.000,00;

RITENUTO
- che  per  la  suddetta  fornitura,  vista  la  sua  tipologia  e  l’importo  complessivo,  di

procedere all'acquisto dei sopra indicati presidi ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a del
D.Lgs. 50/2016 e dell'art.4.3.1  lettera a)  del Regolamento aziendale per gli acquisti in
economia;

DATO ATTO
- che con nota prot. n.PG/2016/44735 del 22/07/2016, si è provveduto a richiedere alla

Ditta  Epitech Group preventivo  di  spesa per la  fornitura  dell'integratore  alimentare
GLIALIA bustine da 700 mg;

Determinazione del Direttore del Distretto
n.________ del _________________ 1 di 3



VISTA
- l'offerta prot.095_2016 del 25/07/2016 presentata dalla ditta Epitech Group;

DATO ATTO  che  i  costi  derivanti  dal  presente  provvedimento  risultano  conformi  ai
contenuti e agli obiettivi di contenimento della spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo
previsti nel piano di riorganizzazione e riqualificazione approvato con la delibera G.R. n.
63/24 del 15/12/2015;

VISTO il D. Lgs. N°50/2016;

VISTA la L.R. N.5 del 07/08/07;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

 1. di affidare, alla Ditta Epitech Group, la fornitura n.37 scatole da 20 buste di Glialia 700 mg
+ 70 mg microgranuli al prezzo di € 0,9625 cad bustina + iva 10% ( 1 confezione 20
bustine  €19,25)  cod.  areas  34485459,occorrenti  alla  Farmacia  Territoriale  del
Distretto Sanitario di Ales;

 2. di  imputare  il  costo complessivo della  fornitura,  determinato  in  € 783,48 I.V.A.
compresa al codice di conto A501010301 “Acquisti di prodotti dietetici” bilancio 2016
(aut.1 sub. 62 );

 3. di incaricare il Servizio Bilancio all’emissione di mandato di pagamento a fronte di
presentazione di regolare fattura;

 4. di  dare  atto  che  l'avviso  post-informazione  concernente  l'esito  della  procedura
d'acquisto  è  soddisfatto  con  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito
dell'Azienda;

 5. di dare atto che, ai sensi dell'art. 101, comma1, del D. Lgs. N°50/2016, è nominato
Direttore dell'esecuzione del presente affidamento il Direttore del Servizio richiedente;

 6. di  trasmettere   il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  AA.GG.,  al
Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore del Distretto
- Dottor Peppinetto Figus -

Il Dirigente Amm.vo Dott. G. Melis
A. Biagini 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda

dal 09/08/2016 al 23/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.________ del _________________ 2 di 3



Determinazione del Direttore del Distretto
n.________ del _________________ 3 di 3


	Il Direttore del Distretto

